REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 304

viernes 12 de agosto de 2011

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

QUE ADMITEN LA CANCELACION

EXPEDIENTE No. OFICIO

1 30006
2 40386
2 81689
3 25768
4 40612
7 38299
7 41404
7 41405
7 41406
7 70443
92 189205
92 199062
92 249100
96 63625

Paralos efectos legales, la presente lista se fijaen lugar visible al pulblico en la cartel era de la Superintendencia de Industriay Comercio, por €l término de las horas de trabajo.

12502
12505
12506
12510
12511
12513
12517
12520
12529
12532
12533
12537
12541
12545

ACCIONANTE

RESTREPO VELEZ JUAN CARLOS
NIETO FLOREZ HORACIO DANILO
TECNOQUIMICASSA.

TALERO RODRIGUEZ JAVIER ORLANDO
ALDO GROUP INTERNATIONAL A.G
RESTREPO VELEZ JUAN CARLOS
IMPORHONDA LIMITADA
IMPORHONDA LIMITADA
IMPORHONDA LIMITADA

ALDO GROUP INTERNATIONAL A.G
COEXITO S A.

ALMACENES E INDUSTRIASROCA SA.
NALCO COMPANY

VANEGAS CUERVO JOSE ALONSO

del diaviernes 12 de agosto de 2011. El titular de la marca se notificara personal mente.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIA GENERAL AD HOC
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NOTIFICADO A

DIEGO MUNOZ MARROQUIN

DIEGO MUNOZ MARROQUIN

MARIA VICTORIA LIEBBE LOZANO
JESUS ABELARDO CARDENAS ALFARO
JUAN CAMILO VILLA BETANCOURT
DIEGO MUNOZ MARROQUIN

LUIS FRANCISCO ROMERO HERNANDEZ
LUIS FRANCISCO ROMERO HERNANDEZ
LUIS FRANCISCO ROMERO HERNANDEZ
JUAN CAMILO VILLA BETANCOURT
CAROLINA VERA MATIZ

JUAN CAMILO VILLA BETANCOURT
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JOSE ALONSO VANEGAS CUERVO

VENCIMIENTO

09/11/2011
09/11/2011
09/11/2011
09/11/2011
09/11/2011
09/11/2011
09/11/2011
09/11/2011
09/11/2011
09/11/2011
09/11/2011
09/11/2011
09/11/2011
09/11/2011



Se desfijahoy, viernes 12 de agosto de 2011 siendo las 4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIA GENERAL AD HOC
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